
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL MOLISE

CAMPOBASSO

j)

OGGEIIO: Procedimento per l’affidamento dell’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e
Protezione (RSPP) e dell’espletamento delle funzioni relative alla gestione del sistema di
controllo della tracciabilità dei rifiuti e del controllo e verifica del corretto funzionamento delle
attrezzature dei laboratori didattici e di ricerca dell’ateneo. (CIG: 77648279F0)

PROVVEDIMENTO DI ESCLUSIONE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

CONSIDERATO che è stata indetta la gara per l’affidamento dell’incarico di Responsabile del Servizio
di Prevenzione e Protezione (RSPP) e dell’espletamento delle funzioni relative alla
gestione del sistema di controllo della tracciabilità dei rifiuti e del controllo e verifica
del corretto funzionamento delle attrezzature dei laboratori didattici e di ricerca
dell’ateneo.

VISTO il D.R. n. 356/2019 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice
dell’affidamento dell’incarico;

VISTO il verbale n. 2 del 17/05/20 19 con il quale la Commissione a seguito di valutazione dei
seguenti aspetti richiesti nell’avviso di selezione: a) Titoli di stttdio, b) Esperienza
specifica; c) Docenza Corsi di formazione ha attribuito i punteggi complessivi come di
seguito riportati:

- Castagnoli Carlo punti 13,5;

- Canzaniello Giovanni punti 21;

- Teberino Liberato punti 11;

TENUTO CONTO che l’avviso di selezione prevede all’art.l i che per accedere al colloquio è necessario
aver totalizzato un punteggio complessivo almeno pari a 20;

TENUTO CONTO che, per le motivazioni di cui sopra, la Commissione ha deliberato: “pertanto, viste ed
applicate le norme di cui all’art. 80, quinto comma, lettera c) ed dall’art. 83, nono
comma, D.Lgs. n. 50/2016, dispone l’esclusione dei due candidati Ing. Carlo
CASTAGNOLI Via Gazzani n. 22 86100 — CAMPOBASSO e l’Arch. Liberato
TEBERINO Via Duca D’Aosta, 53 86100 - CAMPOBASSO dalla procedura di gara”;

RICHIAMATI l’art. 29 e l’art. 76 del D.Lgs. n. 50/20 16,

DISPONE

l’esclusione dalla procedura di gara in oggetto, per le motivazioni sopra citate, dei due candidati Ing.
Carlo CASTAGNOLI Via Gazzani n. 22 86100 — CAMPOBASSO e l’Arch. Liberato TEBERINO Via
Duca D’Aosta, 53 86100 - CAMPOBASSO dalla procedura di gara”;

2. di provvedere, ai sensi dell’art. 29, comma I e 2, del D.Lgs. n. 50/20 16, alla pubblicazione del presente
provvedimento di esclusione sul profilo dell’Università degli Studi del Molise, nella sezione

Via F. De Sanctis — 86100 Campobasso Tel +3908744041- Numero verde 800 588 $15
PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it—P. IVA 007 45150706- C.F. 9200837070



“Amministrazione Trasparente” — “Bandi di gara e contratti”, nell’ambito della suddetta procedura di
gara, nonché sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;

3. di dare avviso al concorrente del presente provvedimento di esclusione e dell’avvenuta pubblicazione
del medesimo sul profilo dell’Università degli Studi del Mouse.

Campobasso, 17/06/2019

iL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(G%1oAB%%SE)

Via F. De Sanctis — 86100 Campobasso Tel +3908744041- Numero verde 800 588 815
PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it —P. IVA 00745150706- C.F. 9200837070


